
Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/18/2010
RADY GMINY SZCZECINEK

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie                                                                              25.174.610,00 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące                                                                                                                       24.039.310,00 zł. 

2) dochody majątkowe                                                                                                                     1.135.300,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie                                                                                  31.604.324,59 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                                                                          23.966.324,59 zł. 

2) wydatki majątkowe                                                                                                                       7.638.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                                                     6.429.714,59 zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów                                                                                                                   2.252.000,00 zł 

2) zaciąganych pożyczek                                                                                                                   3.800.000,00 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                                377.714,59 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu 

w kwotach: 

1) przychody                                                                                                                                     7.201.326,59 zł. 

2) rozchody                                                                                                                                       7.201.326,59 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie                                                                                                                                37.000,00 zł. 

2) celową w kwocie                                                                                                                               63.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                                                                   63.000,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

§ 7. 1.Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie                                                         312.318,59 zł. 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego                                                                                                         312.318,59 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 2

§ 8. 1.Ustala się dochody w kwocie                                                                                                    95.000,00 zł. 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie                                                                                                           91.000,00 zł. 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie                                                                                                            4.000,00 zł. 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. 1.Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych kwotach: 

1) przychody                                                                                                                                       1.090.000,00 zł. 

2) wydatki                                                                                                                                           1.090.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Ustala się dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 20.000,00 zł. oraz wydatki w wysokości 20.000,00 zł. 
na ochronę środowiska. 

1. Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska zawiera załącznik Nr 14. 

§ 11. Ustala się plan wydatków jednostek oświatowych Gminy Szczecinek 

w wysokości                                                                                                                                 10.000.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 12. Ustala się plan wydatków dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szczecinku w wysokości                                                                                                            6.939.926,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty                                                                                                                    500.000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do 

kwoty określonej w § 3 pkt.1,2                                                                                                          6.052.000,00 zł. 

§ 14. Ustala się dotacje 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. przedmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie                                                                                      218.000,00 zł. 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a. celowe na zadania własne Gminy (załącznik Nr 11) w kwocie                                                          80.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków Kierownikowi Zakładu 
Budżetowego Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 3

5) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
określonej w § 13. 

6) udzielania zaliczek z budżetu Gminy pracownikom Urzędu Gminy i pracownikom w jednostkach podległych. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Szczecinek. 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zarówno ustawa o finansach publicznych jak również ustawa o samorządzie gminnym pozostawia do wyłącznej kompetencji
 Wójta przygotowanie projektu budżetu. 

Budżet gminy jest rocznym planem dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów. Jest uchwalany w formie 
uchwały budżetowej i stanowi podstawę gospodarki finansowej Gminy w roku budżetowym (roku kalendarzowym). 
Przez  plan dochodów  budżetu rozumiemy prognozę środków finansowych, które powinny trafić do budżetu z tytułów okre
ślonych w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz w innych ustawach. 
Plan wydatków natomiast składa się z nieprzekraczalnych limitów wydatków na poszczególne zadania realizowane przez   
Gminę. 
Prognozowane dochody Gminy Szczecinek na rok 2011 wyniosą ogółem  25.174.610,00 zł. 
Źródła dochodów własnych Gminy ustalone są w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.Sposób 
wykonywania budżetu w trakcie roku budżetowego regulowany jest ustawą o finansach publicznych 
( ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240). 
Ponadto dochodami budżetu są podatki, które pobierają i przekazują urzędy skarbowe, udziały w podatku dochodowym 
płaconym przez osoby fizyczne z terenu Gminy oraz od osób prawnych posiadających firmy na terenie Gminy. Dochodami 
własnymi ponadto są dochody z opłat m.in.: skarbowej, adiacenckiej, eksploatacyjnej, planistycznej oraz dochody z majątku 
Gminy, dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe, odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankow
ych Gminy. 
Gmina otrzymuje środki pieniężne należne gminie z budżetu państwa w formie subwencji oświatowej i wyrównawczej. 
Pismem Ministerstwa Finansów nr ST3-4820-26/2010 w sprawie informacji o rocznych planowanych kwotach 
poszczególnych części subwencji ogólnej, przyjętych w ustawie budżetowej na rok 2011, kwocie dochodów z tytułu 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, stanowiących dochód budżetu państwa, planowanej na   
2011 r. Gmina decyduje o ich przeznaczeniu zgodnie z potrzebami. 
Gmina otrzymuje także dotacje celowe z budżetu państwa za pośrednictwem Wojewody lub innych instytucji, np. 
Krajowego Biura Wyborczego. Dotacje otrzymujemy także od innych jednostek samorządowych, z funduszy 
celowych jak np. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
Na rok budżetowy 2011 przyjęto prognozowane dotacje na podstawie: 
- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.I.3010-40/10-1 [PM] z dnia 22 października 2010 roku 
w sprawie informacji o planowanych na rok 2011 kwotach dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej, 
zadania realizowane na podstawie porozumień oraz zadania własne realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego. 
- pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury Wojewódzkiej w Koszalinie Nr KBW-DKS 420/37-48/RW/10 z     11 
października 2010 roku w sprawie planowanych na rok 2011 środków na prowadzenie i aktualizację rejestrów wyborców 
Dotacje mają określone przeznaczenie, trzeba się z nich dokładnie rozliczyć nie wolno ich wydać na inny cel niż 
zostały przydzielone. 

Planowane wydatki Gminy Szczecinek na rok budżetowy 2011 wynoszą 31.604.324,59 zł. Wydatkami Gminy są: 
- Wydatki bieżące                                                                                                                               23.966.324,59 zł. 
w tym na : 
- wydatki jednostek budżetowych                                                                                                      17.771.324,59 zł. 
z czego na : 
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                                                                  11.436.172,00 zł, 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                                                              6.335.152,59 zł, 
• dotacje na zadania bieżące                                                                                                                    298.000,00 zł., 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                               5.765.000,00 zł., 
• obsługa długu jednostki samorządy terytorialnego                                                                               132.000,00 zł., 
- Wydatki majątkowe budżetu Gminy w wysokości                                                                            7.638.000,00 zł, 

Ponadto zabezpieczono środki finansowe na spłatę pożyczki i kredytów w kwocie 771.612,00 zł. 

Na sfinansowanie działalności oświatowej Gminy w budżecie przeznacza się kwotę 10.000.000,00 złotych, z czego subwenc
ji gmina otrzyma 6.820.750,00 złotych, pozostałą część w kwocie 3.179.250,00 złotych stanowią środki  własne Gminy. 
Na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej przeznacza się kwotę 6.989.926,00 złotych na którą, składają się: 
– środki z dotacji celowych na zadania zlecone i własne                 -        6 143 000,00 zł 
– środki z budżetu gminy na zadania własne                                     -        796 926,00 zł 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 2

– środki na wypłatę dodatków mieszkaniowych ( wydatki UG)        -         40 000,00 zł 
– środki przeznaczone na prace społecznie użyteczne (wydatki UG) -        10 000,00 zł. 
Gmina Szczecinek planuje budżet deficytowy, na pokrycie którego planuje zaciągnąć kredyty i pożyczki w kwocie 6 052 00
0,00 zł. 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY SZCZECINEK NA 2011 r. WEDŁUG ŹRÓDEŁ POWSTANIA 

 
Źródło dochodów § Plan na 2011 r. 

1 2 3 

I. DOCHODY WŁASNE 8 344 243,00 

1. PODATEK 3 341 500,00 

Podatek od nieruchomości 0310 2 260 000,00 

Podatek rolny 0320 570 000,00 

Podatek leśny 0330 394 000,00 

Podatek od środków transportowych 0340 107 000,00 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 0350 500,00 

Podatek od spadków i darowizn 0360 10 000,00 

2. OPŁATY LOKALNE 707 000,00 

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 15 000,00 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 150 000,00 

Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 0470 45 000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 95 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 0490 96 000,00 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 120 000,00 

Wpływy z różnych opłat 0690 26 000,00 

Dochody z najmu lub dzierżawy 0750 160 000,00 

3. UDZIAŁ W PODATKU 2 996 443,00 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 2 956 443,00 

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 40 000,00 

4. DOCHODY OD JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 0750 2 000,00 

5. DOCHODY Z MAJĄTKU GMINY 1 135 300,00 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 0760 1 300,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 0770 468 000,00 

Środki na dofinansowanie inwestycji własnych 6290 666 000,00 

6. POZOSTAŁE DOCHODY 87 000,00 

7. ODSETKI NA RACHUNKU BANKOWYM 0920 75 000,00 

II. SUBWENCJE OGÓLNE 10 638 172,00 

Oswiatowa 2920 6 820 750,00 

Wyrównawcza 2920 3 817 422,00 

III. DOTACJE CELOWA 6 192 195,00 

Dotacje celowe - zad.zlecone 2010 4 938 195,00 

Dotacje celowe - zad. własne 2030 1 254 000,00 

Dochody ogółem 25 174 610,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dochody budżetu Gminy Szczecinek na 2011 r. 

 
z tego: 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Plan na 2011 r. 
Dochody bieżące Dochody majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700     Gospodarka mieszkaniowa 676 300,00 207 000,00 469 300,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 676 300,00 207 000,00 469 300,00 

    0470 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 45 000,00 45 000,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku skarbu państwa lub jednostek samorządowych 160 000,00 160 000,00 0,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 1 300,00 0,00 1 300,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 468 000,00 0,00 468 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 47 700,00 47 700,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 700,00 47 700,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 47 700,00 47 700,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1 495,00 1 495,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1 495,00 1 495,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 1 495,00 1 495,00 0,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 6 845 943,00 6 845 943,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 500,00 0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 500,00 500,00 0,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych, opłat lokalnych od osób prawnych 2 091 000,00 2 091 000,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 

    0320 Podatek rolny 120 000,00 120 000,00 0,00 

    0330 Podatek leśny 386 000,00 386 000,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 30 000,00 30 000,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych, opłat lokalnych od osób fizycznych 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 720 000,00 720 000,00 0,00 

    0320 Podatek rolny 450 000,00 450 000,00 0,00 

    0330 Podatek leśny 8 000,00 8 000,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 77 000,00 77 000,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 5

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 0,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 120 000,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 20 000,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 347 000,00 347 000,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 150 000,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95 000,00 95 000,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 86 000,00 86 000,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 0,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 996 443,00 2 996 443,00 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 956 443,00 2 956 443,00 0,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40 000,00 40 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 10 738 172,00 10 738 172,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej 6 820 750,00 6 820 750,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 820 750,00 6 820 750,00 0,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej 3 817 422,00 3 817 422,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 817 422,00 3 817 422,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 100 000,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 75 000,00 75 000,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej 25 000,00 25 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 29 000,00 29 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 000,00 4 000,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku skarbu państwa lub jednostek samorządowych 2 000,00 2 000,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne 25 000,00 25 000,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 6 146 000,00 6 146 000,00 0,00 

  85203   Ośrodek wsparcia 216 000,00 216 000,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 216 000,00 216 000,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 660 000,00 4 660 000,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 4 660 000,00 4 660 000,00 0,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 49 000,00 49 000,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 13 000,00 13 000,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 36 000,00 36 000,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 427 000,00 427 000,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 427 000,00 427 000,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 384 000,00 384 000,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 384 000,00 384 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 192 000,00 192 000,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 191 000,00 191 000,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 6

  85228   Usługi opiekuńcze 2 000,00 2 000,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 216 000,00 216 000,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 216 000,00 216 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00 24 000,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatkizwiązane z gromadzeniem środków z opłat i kar z opłat za korzystanie ze środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00   

  90095   Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00   

926     Kultura fizyczna i sport 666 000,00 0,00 666 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 666 000,00 0,00 666 000,00 

    6290 Środki na dofinansowanie inwestycji własnych gmin 666 000,00 0,00 666 000,00 

Dochody ogółem 25 174 610,00 24 039 310,00 1 135 300,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wydatki budżetu Gminy Szczecinek 2011 r. 

 
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków 
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym 
Handlu (EFTA) 

oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 

zwrotowi,w 
części związanej 

z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 2011 r. 
Wydatki 
bieżące 

Wynagro 
dzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 8

z realizacją 
zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 71 400,00 71 400,00 49 900,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   Budowa i utrzymanie urządzeń
melioracji wodnych 59 400,00 59 400,00 49 900,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00             

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrzenie
w energię
elektryczną, gaz i wodę 

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu
otrzymana
przez zakład budżetowy 

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 165 000,00 205 000,00 20 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne i gminne 1 165 000,00 205 000,00 20 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- Fundusz Sołecki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami
 i nieruchomościami 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 9

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plan zagospodarowania
przestrzennego 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 588 333,40 3 570 333,40 1 914 145,00 1 656 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady Gmin 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy Gmin 2 817 445,00 2 812 445,00 1 814 445,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 845,00 1 435 845,00 1 435 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług internetowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Zakup usług telefonii komórkowej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 10

    6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 62 000,00 62 000,00 2 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 472 188,40 459 188,40 50 000,00 409 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego
oraz zwiazkow gmin lub zwiazków
powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących 

186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
- Fundusz Sołecki 151 188,40 151 188,40 0,00 151 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
- fundusz sołecki 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej 1 495,00 1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej 1 495,00 1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 495,00 1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 284 000,00 284 000,00 55 400,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe policji 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne 216 000,00 216 000,00 55 400,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 940,00 8 940,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 11

    4810 Rezerwy 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8070 Odsetki od krajowych pożyczek 
i kredytów 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 9 476 620,00 9 476 620,00 7 295 230,00 2 181 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 208 940,00 5 208 940,00 4 158 100,00 1 050 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynag. 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 3 226 500,00 3 226 500,00 3 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 800,00 259 800,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 569 500,00 569 500,00 569 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 192 585,00 192 585,00 0,00 192 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 3 155,00 3 155,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przy szkołach podstawowych 437 480,00 437 480,00 386 650,00 50 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do
wynagrodzenia 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 299 800,00 299 800,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
 socjalnych 18 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 12

  80110   Gimnazja 1 983 110,00 1 983 110,00 1 702 150,00 280 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie za. do
 wynagrodzenia 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 1 321 900,00 1 321 900,00 1 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 150,00 230 150,00 230 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 82 560,00 82 560,00 0,00 82 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowóz uczniów 726 750,00 726 750,00 423 700,00 303 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do
wynagrodzenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114   ZEAS 521 200,00 521 200,00 440 000,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagr. 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 13

    4140 Składki na PFRON 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 Opłaty czynszowe za pom. biurowe 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonal. Nauczycieli 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne 269 240,00 269 240,00 184 630,00 84 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagr. 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 144 800,00 144 800,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 650,00 23 650,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 7 710,00 7 710,00 0,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 103 900,00 103 900,00 0,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagrodz. 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Delegacje zagraniczne 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na fund świadczeń socjalnych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 119 540,00 119 540,00 56 810,00 62 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 24 540,00 24 540,00 14 410,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 14

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 000,00 91 000,00 42 400,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 6 989 926,00 6 989 926,00 938 837,00 286 089,00 0,00 5 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodek Wsparcia 216 000,00 216 000,00 143 473,00 72 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodz.osob.prac. 112 574,00 112 574,00 112 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 dodat.wynagrodz.roczne 9 305,00 9 305,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 skladki na ubezp.społeczne 18 684,00 18 684,00 18 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 składki na F.P. 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 zakup materiałow i wyp. 24 864,00 24 864,00 0,00 24 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 zakup zywności 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 zakup energii 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 zakup usług zdrowotnych 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 zakup usł.pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 zakup usl. dost. do ineter. 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 zakup usł.telef. stacj. 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 podróże krajowe służbowe 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 odpis na ZFŚS 4 410,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 szkolenia pracowników 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia Rodzinne 4 660 000,00 4 660 000,00 163 544,00 35 456,00 0,00 4 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 nagr.i wyd.os.nie zal.do wyn 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 świadczenia rodzinne 3 661 000,00 3 661 000,00 0,00 0,00 0,00 3 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 świadcz. F.A. 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 wyn.osob.pracownik. 76 852,00 76 852,00 76 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 dodatkowe wyn.roczne 6 533,00 6 533,00 6 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 skł.na ubez.społ.swiadcz. 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 15

    4110 skł.na ubez.społ. Pracowników 13 116,00 13 116,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 skł.na Fun.Pracy 2 043,00 2 043,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 zakup mater. I wypos. 13 646,00 13 646,00 0,00 13 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 zakup poz.usług 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 zakup usł.dost.do inter. 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 zak.usł.telef.stacj. 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże słuzbowe krajowe 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 odpis na ZFŚS 4 410,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 szkolenie pracowników 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Ubezpieczenia Zdrowotne 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 skladki na ubez.zdrow/2010/ 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 skladki na ubez.zdrow./2030/ 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i usługi pozostałe 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 świadczenia okresowe 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3310 zasiłki celowe i cel.specj. 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 pozostałe usługi/pogrzebowe/ 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 zasiłki stałe 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodek Pomocy Społecznej 696 499,00 696 499,00 594 320,00 102 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 nagr.i wyd.osob.nie zal.do wyn 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe 464 145,00 464 145,00 464 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 dodatkowe wynagrodz.roczne 37 998,00 37 998,00 37 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 skl.na ubezp.społeczne 76 294,00 76 294,00 76 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 składki na F.P. 11 883,00 11 883,00 11 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 zakup mater i wypos. 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 zakup energii 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 zakup uslug dost.do intern. 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 zakup usł.telef.stacj. 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 opłaty adm.i czynsze za bud. 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 podróże służbowe krajowe 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 0dpis na ZFŚS 12 679,00 12 679,00 0,00 12 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 szkolenie pracowników 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi Opiekuńcze 113 427,00 113 427,00 37 500,00 75 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpiecz spol 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 zakup poz.usług-oplaty za pobyt 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 16

    4330 Zak.usł.przez JS od innych JST 55 527,00 55 527,00 0,00 55 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała Działalność 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 296 880,00 296 880,00 240 890,00 55 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkole 281 880,00 281 880,00 240 890,00 40 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do
wynagrodzenia 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 187 860,00 187 860,00 187 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 580,00 33 580,00 33 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 15 840,00 15 840,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 6 008 165,94 1 423 165,94 557 300,00 865 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 585 000,00 4 585 000,00 3 085 000,00 0,00   

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
- Fundusz Sołecki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne - fundusz sołecki 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem
 środków z opłat i kar za
 korzystanie ze środowiska 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 5 255 165,94 995 165,94 557 300,00 437 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 3 085 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 67 700,00 67 700,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 Wpłaty na PFRON 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- fundusz Sołecki 12 365,94 12 365,94 0,00 12 365,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 17

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług VAT 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 000,00 1 285 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 2 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 000,00 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 614 964,25 594 964,25 304 660,00 290 304,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 226 500,00 226 500,00 190 100,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 388 464,25 368 464,25 114 560,00 253 904,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- Fundusz Sołecki 83 964,25 83 964,25 0,00 83 964,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych
- Fundusz Sołecki 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 18

926     Kultura fizyczna i sport 2 169 000,00 129 000,00 3 000,00 46 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 149 000,00 129 000,00 3 000,00 46 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 Dotacje celowe dla stowarzyszeń 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- Fundusz Sołecki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - Fundusz 
Sołecki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne - fundusz sołecki 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
- fundusz sołecki 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 31 604 324,59 23 966 324,59 11 436 172,00 6 335 152,59 298 000,00 5 765 000,00 0,00 0,00 132 000,00 7 638 000,00 7 638 000,00 3 085 000,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 19

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wydatki na zadania własne budżetu Gminy Szczecinek na 2011 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 2011 r. Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej 
z realizacją 
zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 71 400,00 71 400,00 49 900,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   
Budowa i utrzymanie 
urządzeń melioracji 
wodnych 

59 400,00 59 400,00 49 900,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe nie 
zaliczane do
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie
roczne 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia
 bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 20

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00             

    4440 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie 
i zaopatrzenie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa 
z budżetu otrzymana 
przez zakład budżetowy 

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 165 000,00 205 000,00 20 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne 
i gminne 1 165 000,00 205 000,00 20 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia- Fundusz 
Sołecki 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plan zagospodarowania 
przestrzennego 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja 
publiczna 3 540 633,40 3 522 633,40 1 866 445,00 1 656 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady Gmin 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 21

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług telefonii 
stacjonarnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy Gmin 2 817 445,00 2 812 445,00 1 814 445,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe nie 
zaliczane do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 435 845,00 1 435 845,00 1 435 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług 
internetowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Zakup usług telefonii 
komórkowej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług telefonii 
stacjonarnej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od 
nieruchomości 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 22

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

62 000,00 62 000,00 2 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 472 188,40 459 188,40 50 000,00 409 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów
na rzecz innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego  oraz 
zwiazków gmin lub 
zwiazków powiatów  na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia 
agencyjno - prowizyjne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia - Fundusz 
Sołecki 

151 188,40 151 188,40 0,00 151 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne - fundusz 
sołecki 

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

284 000,00 284 000,00 55 400,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe 
policji 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze Straże 
Pożarne 216 000,00 216 000,00 55 400,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 23

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług
pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 940,00 8 940,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług
pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie
kryzysowe 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 
publicznego 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8070 Odsetki od krajowych 
pożyczek i kredytów 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia 
finansowe 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne 
i celowe 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata
i wychowanie 9 476 620,00 9 476 620,00 7 295 230,00 2 181 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 208 940,00 5 208 940,00 4 158 100,00 1 050 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie 
zal .do wynag. 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia
osobowe 3 226 500,00 3 226 500,00 3 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie
roczne 

259 800,00 259 800,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 569 500,00 569 500,00 569 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz
pracy 93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 24

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

192 585,00 192 585,00 0,00 192 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 3 155,00 3 155,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przy szkołach 
podstawowych 437 480,00 437 480,00 386 650,00 50 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie 
zal .do wynagrodzenia 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 299 800,00 299 800,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

18 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 983 110,00 1 983 110,00 1 702 150,00 280 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie 
zal .do wynagrodzenia 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 1 321 900,00 1 321 900,00 1 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 230 150,00 230 150,00 230 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 25

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

82 560,00 82 560,00 0,00 82 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowóz uczniów 726 750,00 726 750,00 423 700,00 303 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie 
zal .do wynagrodzenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114   ZEAS 521 200,00 521 200,00 440 000,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie 
zal .do wynagr. 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 26

    4010 Wynagrodzenia osobowe 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 Składki na PFRON 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 Opłaty czynszowe za 
pom. biurowe 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie 
i doskonal. Nauczycieli 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne 269 240,00 269 240,00 184 630,00 84 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie 
zal .do wynagr. 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 144 800,00 144 800,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 650,00 23 650,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków 
żywności 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 27

    4300 Zakup usług
pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 710,00 7 710,00 0,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia
pracowników 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała
działalność 103 900,00 103 900,00 0,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie 
zal .do wynagrodz. 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług
pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Delegacje
zagraniczne 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpis na fund.
świadczeń socjalnych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 119 540,00 119 540,00 56 810,00 62 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85121   Lecznictwo 
ambulatoryjne 24 540,00 24 540,00 14 410,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe
nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie
roczne 

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na
ubezpieczenie społeczne 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz
pracy 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług
pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie
narkomanii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług
pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 28

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 91 000,00 91 000,00 42 400,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na
ubezpieczenie społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na
fundusz pracy 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 100 926,00 2 100 926,00 631 820,00 178 106,00 0,00 1 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Ubezpieczenia 
Zdrowotne 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 skladki na 
ubez.zdrow./2030/ 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i usługi 
pozostałe 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 świadczenia okresowe 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3310 zasiłki celowe i cel.specj. 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 pozostałe 
usługi/pogrzebowe/ 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 zasiłki stałe 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodek Pomocy 
Społecznej 696 499,00 696 499,00 594 320,00 102 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 nagr.i wyd.osob.nie 
zal.do wyn 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe 464 145,00 464 145,00 464 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 dodatkowe 
wynagrodz.roczne 37 998,00 37 998,00 37 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 skl.na ubezp.społeczne 76 294,00 76 294,00 76 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 składki na F.P. 11 883,00 11 883,00 11 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 zakup mater i wypos. 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 zakup energii 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 zakup usług 
zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 zakup uslug dost.do 
intern. 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 29

    4370 zakup usł.telef.stacj. 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 opłaty adm.i czynsze za 
bud. 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 podróże służbowe 
krajowe 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 0dpis na ZFŚS 12 679,00 12 679,00 0,00 12 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 szkolenie pracowników 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi Opiekuńcze 113 427,00 113 427,00 37 500,00 75 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpiecz 
spol 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 zakup poz.usług-oplaty 
za pobyt 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zak.usł.przez JS od 
innych JST 55 527,00 55 527,00 0,00 55 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała Działalność 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 296 880,00 296 880,00 240 890,00 55 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkole 281 880,00 281 880,00 240 890,00 40 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki nie 
zal .do wynagrodzenia 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 187 860,00 187 860,00 187 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33 580,00 33 580,00 33 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

15 840,00 15 840,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla 
uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

6 008 165,94 1 423 165,94 557 300,00 865 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 585 000,00 4 585 000,00 3 085 000,00 0,00   

  90015   Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 733 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00   

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia - Fundusz 
Sołecki 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 30

    6050 Wydatki inwestycyjne 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne - 
fundusz sołecki 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 5 255 165,94 995 165,94 557 300,00 437 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 3 085 000,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe nie 
zaliczane do 
wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 67 700,00 67 700,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 Wpłaty na PFRON 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia - fundusz 
Sołecki 

12 365,94 12 365,94 0,00 12 365,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów 
i usług VAT 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 000,00 1 285 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 2 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 000,00 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

614 964,25 594 964,25 304 660,00 290 304,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 31

  92116   Biblioteki 226 500,00 226 500,00 190 100,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 388 464,25 368 464,25 114 560,00 253 904,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia - Fundusz 
Sołecki 

83 964,25 83 964,25 0,00 83 964,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
- Fundusz Sołecki 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 32

926     Kultura fizyczna i sport 2 169 000,00 129 000,00 3 000,00 46 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 149 000,00 129 000,00 3 000,00 46 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 Dotacje celowe dla 
stowarzyszeń 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia- Fundusz 
Sołecki 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
- Fundusz Sołecki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne - fundusz 
sołecki 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 26 666 129,59 19 028 129,59 11 081 455,00 6 225 674,59 298 000,00 1 291 000,00 0,00 0,00 132 000,00 7 638 000,00 7 638 000,00 3 085 000,00 0,00 0,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 33

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

"Dochody i wydatki budżetu Gminy Szczecinek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 r." 
(w złotych) 

 
z tego: 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dział Rozdział* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań Gminy/Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75011 47 700 47 700 47 700 47 700 0 0 0 0 0 

751 75101 1 495 1 495 1 495 0 1 495 0 0 0 0 

852 85203 216 000 216 000 216 000 143 473 72 527 0 0 0 0 

  85212 4 660 000 4 660 000 4 660 000 163 544 35 456 0 4 461 000 0 0 

  85213 13 000 13 000 13 000 0 0 0 13 000 0 0 

Ogółem 4 938 195 4 938 195 354 717 109 478 0 4 474 000 0 0 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 34

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2011 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2011 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   7 201 326,59 

1. Kredyty § 952 2 252 000,00 

2. Pożyczki § 952 3 800 000,00 

3. Wolne środki § 950 1 149 326,59 

Rozchody ogółem:   7 201 326,59 

1. Spłaty kredytów § 992 732 862,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 38 750,00 

3. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 6 429 714,59 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 35

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Szczecinek na 2011 r. 

 
z tego: 

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem na 2011 r. 
Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i Łączność 5 000,00 5 000,00 - 

  60016   Drogi publiczne i gminne 5 000,00 5 000,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - 

      Sołectwo Drawień 5 000,00 5 000,00 - 

750     Administracja publiczna 164 188,40 164 188,40 - 

  75095   Pozostała działalność 164 188,40 164 188,40 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 188,40 151 188,40 - 

      Sołectwo Dalęcino 11 500,00 11 500,00 - 

      Sołectwo Drawień 2 633,09 2 633,09 - 

      Sołectwo Drężno 1 142,22 1 142,22 - 

      Sołectwo Dziki 1 241,01 1 241,01   

      Sołectwo Gałowo 12 234,34 12 234,34 - 

      Solectwo Grąbczyn 2 271,23 2 271,23 - 

      Sołectwo Gwda Mała 10 283,81 10 283,81 - 

      Sołectwo Jelenino 10 541,83 10 541,83 - 

      Sołectwo Krągłe 1 000,00 1 000,00 - 

      Sołectwo Kusowo 3 000,00 3 000,00 - 

      Solectwo Kwakowo 3 000,00 3 000,00 - 

      Sołectwo Marcelin 12 462,53 12 462,53 - 

      Sołectwo Mosina 6 480,78 6 480,78 - 

      Sołectwo Parsęcko 12 543,70 12 543,70 - 

      Sołectwo Sitno 7 000,00 7 000,00 - 

      Sołectwo Spore 7 222,76 7 222,76 - 

      sołectwo Stare Wierzchowo 6 000,00 6 000,00 - 

      Solectwo Turowo 4 543,70 4 543,70 - 

      Sołectwo Wierzchowo 8 000,00 8 000,00 - 

      Sołectwo Wilcze Laski 2 125,21 2 125,21 - 

      Solectwo Wojnowo 8 418,49 8 418,49 - 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 36

      Sołectwo Żółtnica 17 543,70 17 543,70 - 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 13 000,00 13 000,00 - 

      Sołectwo Parsęcko 6 000,00 6 000,00 - 

      Sołectwo Turowo 7 000,00 7 000,00 - 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 365,94 20 365,94 - 

  90015   Oświetlenie uliczne 8 000,00 8 000,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - 

      Sołectwo Wierzchowo 3 000,00 3 000,00 - 

    6050 Wydatki inwestycyjne 5 000,00 5 000,00 - 

      Sołectwo Spore 5 000,00 5 000,00 - 

  90095   Pozostała działalność 12 365,94 12 365,94 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 365,94 12 365,94 - 

      Sołectwo Dalęcino 400,00 400,00 - 

      Sołectwo Brzeźno 5 865,94 5 865,94 - 

      Sołectwo Gałowo 3 400,00 3 400,00 - 

      Sołectwo Kusowo 700,00 700,00 - 

      Sołectwo Kwakowo 2 000,00 2 000,00 - 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 764,25 86 764,25 - 

  92195   Pozostała działalność 86 764,25 86 764,25 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 964,25 83 964,25 - 

      Sołectwo Dalęcino 8 446,73 8 446,73 - 

      Solectwo Drężno 6 000,00 6 000,00 - 

      sołectwo Dziki 10 000,00 10 000,00 - 

      Sołectwo Grąbczyn 6 000,00 6 000,00 - 

      Sołectwo Krągłe 5 577,71 5 577,71 - 

      Sołectwo Kusowo 10 682,61 10 682,61 - 

      Sołectwo Kwakowo 2 215,85 2 215,85 - 

      Sołectwo Mosina 8 000,00 8 000,00 - 

      Sołectwo Sitno 1 588,28 1 588,28 - 

      Sołectwo Stare Wierzchowo 2 933,91 2 933,91 - 

      Sołectwo Turowo 3 000,00 3 000,00 - 

      Sołectwo Wierzchowo 3 519,16 3 519,16 - 

      Sołectwo Wilcze Laski 14 000,00 14 000,00 - 

      Sołectwo Żółtnica 2 000,00 2 000,00 - 

    4300 Zakup pozostałych usług 2 800,00 2 800,00 - 

      Sołectwo Sitno 2 800,00 2 800,00 - 

926     Kultura fizyczna i sport 36 000,00 36 000,00 - 

  92695   Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 - 

      Sołectwo Jelenino 2 000,00 2 000,00 - 

      Sołectwo Marcelin 3 000,00 3 000,00 - 

      Sołectwo Żółtnica 5 000,00 5 000,00 - 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 37

    4300 Zakup pozostałych usług 6 000,00 6 000,00 - 

      Sołectwo Parsęcko 6 000,00 6 000,00 - 

    6050 Wydatki inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 - 

      Sołectwo Turowo 10 000,00 10 000,00 - 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 - 

      Sołectwo Wierzchowo 10 000,00 10 000,00 - 

Ogółem 312 318,59 312 318,59 - 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 38

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan dochodów budżetu gminy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2011 rok 

756 75618 Dochody z opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95 000,00 

 
Plan wydatków budżetu gminy związane z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i zwalczania narkomanii na 2011 r. 
 

Wydatki bieżące w tym 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2011 rok 

Wynagrodz. i pochodne Pozostałe 

  Ochrona zdrowia 95 000,00 42 400,00 52 600,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 851 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 000,00 42 400,00 48 600,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 39

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r. 

 
Przychody* Wydatki Stan środków obrotowych na koniec roku 

w tym: ogółem w tym: wpłata do budżetu 

w tym: 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków obrotowych** na początek roku 

ogółem 
dotacje z budżetu*** 

na wydatki bieżące na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 30 000 1 090 000 218 000 218 000 - 1 090 000 - 30 000 

  z tego:                 

  1. ZB GZWiK w Szczecinku 30 000 1 090 000 218 000 218 000 - 1 090 000 - 30 000 

Ogółem 30 000 1 090 000 218 000 218 000 - 1 090 000 - 30 000 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 40

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dotacje przedmiotowe udzielone z budżetu Gminy Szczecinek na 2011 r. 
(w złotych) 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40002 Zakład Budżetowy Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinku dopłata do róznicy w cenie dostawy wody i odbioru ścieków 218 000 

Ogółem   218 000 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 41

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

"Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Szczecinek na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2011 r." 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 926 92695 2820 Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu - Stowarzyszenia sportowe 80 000,00 

Ogółem 80 000,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 42

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2011 rok 

 
Zabezpieczenie środków w budżecie 

Lp. Dział Nazwa zadania Realizacja 
w 2011 r. Środki 

z kredytu 
Dotacje i inne 

środki 
Środki własne 

budżetu 

Przewidywane 
dofinansowanie 

Transport i łączność 960 000,00 788 000,00 0,00 172 000,00 111 600,00 

przebudowa drogi gminnej w m. Godzimierz, dz. 227 obr. Marcelin 530 000,00 424 000,00 0,00 106 000,00 111 600,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Skotniki, dz. Nr 76 obr. Dalęcino - II etap 230 000,00 210 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

Chodniki w miejscowościach Gałowo, Gałówko, Wilcze Laski, Żółtnica, 
Mosina i Trzcinno 120 000,00 90 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

1. 600 

Przebudowa drogi gminnej na terenie sołectwa Drawień - 100 m 80 000,00 64 000,00 0,00 16 000,00 0,00 

Turystyka 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
2. 630 

Wybudowanie pochylni nad jeziorem Wielimie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Administracja publiczna 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

Zakup sprzętu komputerowego 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 3. 750 

Zakupy inwestycyjne - fundusz sołecki 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 585 000,00 4 230 000,00 0,00 355 000,00 2 000 000,00 

Budowa oświetlenia w m. Żółtnica - ul. Krótka, Szkolna, Parkowa, 
Drawieńska 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa oświetlenia w m. Brzeźno 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne - fundusz sołecki 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

Odcinek sieci wodociągowej w m. Wilcze Laski - 78, 79, 80, 80A 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej Zółtnica - Omulna 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej Trzebiechowo - Wierzchowo oraz kolonia 
Stare Wierzchowo 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore - Wierzchowo 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej Spore - Nowe Gonne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków w m. Turowo 1 100 000,00 825 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

5. 900 

Budowa odwonienia w m. Miękowo 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
6. 921 

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Jelenino 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

Kultura fizyczna i sport 2 040 000,00 1 034 000,00 666 000,00 340 000,00 0,00 

Boisko sportowe "ORLIK 2012" w m. Turowo 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 

Boisko sportowe "ORLIK 2012" w m. Wierzchowo 1 000 000,00 334 000,00 666 000,00 0,00 0,00 

Budowa hali sportowej w m. Żółtnica 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Boisko szkolne w m. Gwda Wielka 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

7. 926 

Wydatki inwestycyjne - fundusz sołecki 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

OGÓŁEM 7 638 000,00 6 052 000,00 666 000,00 920 000,00 2 111 600,00 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 43

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dochody Budżetu Państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2011 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 200 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 200 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200 

852     Pomoc społeczna 53 000 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 

  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 52 000 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 52 000 

RAZEM 53 200 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 44

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2011 r. 
(w złotych) 

 
Dział 900 Rozdział 90019 

Lp. § 
Wyszczególnienie 

Plan na 2010 r. 

I   Dochody 20 000 

1. 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000 

II   Wydatki 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

Wydatki:                                                                                                              20 000 
1) Zbiórka odpadów wielkogabarytowych                                                                                6 000 
2) Likwidacja dzikich składowisk                                             5 000 
3) Zakup drzewek do nasadzeń                                     3 000 
4) Wycinka drzew zagrażających                                                   4 000 
5) Inwentaryzacja lasów gminnych                                                                                                                                  2 000
 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 45

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

"Wydatki budżetu jednostek oświatowych Gminy Szczecinek w 2011 r." 
(w złotych) 

 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 2011 
r. Wydatki 

bieżące Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
zadań 
statutowych 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 
z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej 
przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 
związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu 

Wydatki 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

Wydatki 
na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej 
z realizacją 
zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801     Oświata i wychowanie 9 476 620 9 476 620 7 295 230 2 181 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 5 208 940 5 208 940 4 158 100 1 050 840           0         

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynag. 253 000 253 000 0 253 000                     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 3 226 500 3 226 500 3 226 500 0                     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 800 259 800 259 800 0                     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 569 500 569 500 569 500 0                     

    4120 Składki na fundusz pracy 93 800 93 800 93 800 0                     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500 8 500 8 500 0                     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 000 293 000   293 000                     

    4260 Zakup energii 150 000 150 000   150 000                     

    4270 Zakup usług remontowych 30 000 30 000   30 000                     

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700 3 700   3 700                     

    4300 Zakup usług pozostałych 89 500 89 500   89 500                     



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 46

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500 2 500   2 500                     

    4370 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 15 600 15 600   15 600                     

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 4 000   4 000                     

    4430 Różne opłaty i składki 13 800 13 800   13 800                     

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 585 192 585   192 585                     

    4700 Szkolenia pracowników 3 155 3 155   3 155                     

  80103   Oddziały przy szkołach podstawowych 437 480 437 480 386 650 50 830           0         

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagrodzenia 28 200 28 200   28 200                     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 299 800 299 800 299 800                       

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 300 23 300 23 300                       

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 400 54 400 54 400                       

    4120 Składki na fundusz pracy 9 150 9 150 9 150                       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150 4 150   4 150                     

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 480 18 480   18 480                     

  80104   Przedszkola 180 000 180 000 0 180 000           0         

    4300 Zakup usług pozostałych 180 000 180 000 0 180 000                     

  80110   Gimnazja 1 983 110 1 983 110 1 702 150 280 960           0         

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagrodzenia 97 500 97 500   97 500                     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 1 321 900 1 321 900 1 321 900 0                     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 500 108 500 108 500 0                     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 150 230 150 230 150 0                     

    4120 Składki na fundusz pracy 38 100 38 100 38 100 0                     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500 3 500 3 500 0                     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000 27 000 0 27 000                     

    4260 Zakup energii 47 000 47 000 0 47 000                     

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 1 500 0 1 500                     

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 0 20 000                     

    4370 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000 2 000 0 2 000                     

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 400 1 400 0 1 400                     

    4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000 0 1 000                     

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 560 82 560 0 82 560                     

    4700 Szkolenia pracowników 1 000 1 000 0 1 000                     

  80113   Dowóz uczniów 726 750 726 750 423 700 303 050           0         

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagrodzenia 1 000 1 000 0 1 000                     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 330 000 330 000 330 000                       

    4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 27 500 27 500 27 500 0                     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500 54 500 54 500 0                     

    4120 Składki na fundusz pracy 8 700 8 700 8 700 0                     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000 3 000 0                     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000 180 000 0 180 000                     

    4270 Zakup usług remontowych 50 000 50 000 0 50 000                     

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 0 1 000                     



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 47

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000 45 000 0 45 000                     

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 0 1 000                     

    4430 Różne opłaty i składki 8 000 8 000 0 8 000                     

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 050 12 050 0 12 050                     

    4700 Szkolenia pracowników 1 000 1 000 0 1 000                     

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 000 4 000 0 4 000                     

  80114   ZEAS 521 200 521 200 440 000 81 200           0         

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagr. 500 500 0 500                     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 348 000 348 000 348 000 0                     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500 26 500 26 500 0                     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000 57 000 57 000 0                     

    4120 Składki na fundusz pracy 7 500 7 500 7 500 0                     

    4140 Składki na PFRON 8 400 8 400 0 8 400                     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000 0                     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000 16 000 0 16 000                     

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 0 1 000                     

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000 22 000 0 22 000                     

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000 1 000 0 1 000                     

    4370 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7 000 7 000 0 7 000                     

    4400 Opłaty czynszowe za pom. biurowe 9 000 9 000 0 9 000                     

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000 0 3 000                     

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300 8 300 0 8 300                     

    4700 Szkolenia pracowników 5 000 5 000 0 5 000                     

  80146   Dokształcanie i doskonal. Nauczycieli 46 000 46 000 0 46 000           0         

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000 40 000   40 000                     

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 6 000 0 6 000                     

  80148   Stołówki szkolne 269 240 269 240 184 630 84 610           0         

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagr. 1 500 1 500 0 1 500                     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 144 800 144 800 144 800 0                     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 100 12 100 12 100 0                     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 650 23 650 23 650 0                     

    4120 Składki na fundusz pracy 4 080 4 080 4 080 0                     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000 24 000 0 24 000                     

    4220 Zakup środków żywności 31 000 31 000 0 31 000                     

    4260 Zakup energii 13 000 13 000 0 13 000                     

    4270 Zakup usług remontowych 0 0   0                     

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100 1 100 0 1 100                     

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500 4 500 0 4 500                     

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 0 300                     

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 710 7 710 0 7 710                     

    4700 Szkolenia pracowników 1 500 1 500 0 1 500                     

  80195   Pozostała działalność 103 900 103 900 0 103 900           0         



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 48

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagrodz. 13 900 13 900 0 13 900                     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 0 10 000                     

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 0 10 000                     

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 10 000 0 10 000                     

    4420 Delegacje zagraniczne 15 000 15 000 0 15 000                     

    4440 Odpis na fund świadczeń socjalnych 45 000 45 000 0 45 000                     

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 296 880 296 880 240 890 55 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkole 281 880 281 880 240 890 40 990           0         

    3020 Nagrody i wydatki nie zal .do wynagrodzenia 21 700 21 700 0 21 700                     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 187 860 187 860 187 860 0                     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 650 13 650 13 650 0                     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 580 33 580 33 580 0                     

    4120 Składki na fundusz pracy 5 800 5 800 5 800 0                     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450 3 450 0 3 450                     

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 840 15 840 0 15 840                     

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 000 15 000 0 15 000           0         

    3240 Stypendia dla uczniów 15 000 15 000 0 15 000                     

    3260 Inne formy pomocy 0 0 0 0                     

921     Kultura ochrona dziedz. Narodow. 226 500 226 500 190 100 36 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 226 500 226 500 190 100 36 400           0         

    4010 Wynagrodzenia osobowe 150 000 150 000 150 000 0                     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400 11 400 11 400 0                     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 700 24 700 24 700 0                     

    4120 Składki na fundusz pracy 4 000 4 000 4 000 0                     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000 19 000   19 000                     

    4260 Zakup energii 4 000 4 000   4 000                     

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500   500                     

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000   2 000                     

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000 2 000   2 000                     

    4370 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 500 1 500   1 500                     

    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200   200                     

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700 6 700   6 700                     

    4700 Szkolenia pracowników 500 500   500                     

                          0         

Ogółem: 10 000 000 10 000 000 7 726 220 2 273 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 49

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr IV/18/2010

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan finansowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku na 2011 r.         OGÓŁEM 
(w złotych) 

 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2011 r. Wydatki 

bieżące Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań Gminy/Powiatu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej 
z realizacją 
zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 85203   Ośrodek Wsparcia 216000 216000 143473 72527                     

    4010 Wynagrodz.osob.prac. 112574 112574 112574                       

    4040 dodat.wynagrodz.roczne 9305 9305 9305                       

    4110 skladki na ubezp.społeczne 18684 18684 18684                       

    4120 składki na F.P. 2910 2910 2910                       

    4210 zakup materiałow i wyp. 24864 24864   24864                     

    4220 zakup zywności 5400 5400   5400                     

    4260 zakup energii 17500 17500   17500                     

    4280 zakup usług zdrowotnych 303 303   303                     

    4300 zakup usł.pozostałych 8000 8000   8000                     

    4350 zakup usl. dost. do ineter. 1000 1000   1000                     

    4370 zakup usł.telef. stacj. 1650 1650   1650                     

    4410 podróże krajowe służbowe 2600 2600   2600                     

    4430 różne opłaty i składki 5000 5000   5000                     

    4440 odpis na ZFŚS 4410 4410   4410                     



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 50

    4700 szkolenia pracowników 1800 1800   1800                     

852 85212   Świadczenia Rodzinne 4660000 4660000 163544 35456   4461000                 

    3020 nagr.i wyd.os.nie zal.do 
wyn 800 800   800                     

    3110 swiadczenia rodzinne 3661000 3661000       3661000                 

    3110 swiadcz. F.A. 800000 800000       800000                 

    4010 wyn.osob.pracownik. 76852 76852 76852                       

    4040 dodatkowe wyn.roczne 6533 6533 6533                       

    4110 skl.na ubez.społ.swiadcz. 65000 65000 65000                       

    4110 skł.na ubez.społ. 
Pracowników 13116 13116 13116                       

    4120 skł.na Fun.Pracy 2043 2043 2043                       

    4210 zakup mater. I wypos. 13646 13646   13646                     

    4280 zakup usług zdrowotnych 1200 1200   1200                     

    4300 zakup poz.usług 12000 12000   12000                     

    4350 zakup usł.dost.do inter. 700 700   700                     

    4360 zak.usł.telef.stacj. 1300 1300   1300                     

    4410 Podróże słuzbowe krajowe 900 900   900                     

    4440 odpis na ZFŚS 4410 4410   4410                     

    4700 szkolenie pracowników 500 500   500                     

852 85213   Ubezpieczenia Zdrowotne 49000 49000 0     49000                 

    4130 skladki na 
ubez.zdrow/2010/ 13000 13000       13000                 

    4130 skladki na 
ubez.zdrow./2030/ 36000 36000       36000                 

852 85214   Zasiłki i usługi pozostałe 525000 525000 0     525000                 

    3110 świadczenia okresowe 427000 427000       427000                 

    3310 zasiłki celowe i cel.specj. 90000 90000       90000                 

    4300 pozostałe 
usługi/pogrzebowe/ 8000 8000       8000                 

852 85216   Zasiłki stałe 384000 384000 0     384000                 

    3110 zasiłki stałe 384000 384000       384000                 

852 85219   Ośrodek Pomocy 
Społecznej 696499 696499 594320 102179                     

    3020 nagr.i wyd.osob.nie zal.do 
wyn 3500 3500   3500                     

    4010 wynagrodzenia osobowe 464145 464145 464145                       

    4040 dodatkowe 
wynagrodz.roczne 37998 37998 37998                       

    4110 skl.na ubezp.społeczne 76294 76294 76294                       

    4120 składki na F.P. 11883 11883 11883                       

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000                       

    4210 zakup mater i wypos. 24600 24600   24600                     

    4260 zakup energii 3500 3500   3500                     

    4280 zakup usług zdrowotnych 2000 2000   2000                     



Id: GWYLJ-MKLSQ-HCTKT-XTEJT-IJBXM. Podpisany Strona 51

    4300 zakup usług pozostałych 33000 33000   33000                     

    4350 zakup uslug dost.do intern. 2000 2000   2000                     

    4370 zakup usł.telef.stacj. 2600 2600   2600                     

    4400 opłaty adm.i czynsze za 
bud. 11000 11000   11000                     

    4410 podróże służbowe krajowe 5300 5300   5300                     

    4440 0dpis na ZFŚS 12679 12679   12679                     

    4700 szkolenie pracowników 2000 2000   2000                     

852 85228   Usługi Opiekuńcze 113427 113427 37500 75927                     

    4110 Składki na ubezpiecz spol 5100 5100 5100                       

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 32400 32400 32400                       

    4300 zakup poz.usług-oplaty za 
pobyt 20400 20400   20400                     

    4330 Zak.usł.przez JS od innych 
JST 55527 55527   55527                     

852 85295   Pozostała Działalność 296000 296000       296000                 

    3110 Świadczenia społeczne 296000 296000     296000                 

Ogółem: 6939926 6939926 938837 286089   5715000                 


